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Zeitgard Serox Zestaw LR

Cena 639,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LR28238

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Serox By LR Zestaw - kompletna i profesjonalna pielęgnacja jak z gabinetu kosmetycznego .

Serox By LR jest innowacyjną serią pielęgnacyjną dla skóry narażonej na powstawanie zmarszczek mimicznych. Jest łagodną
alternatywą dla zastrzyków dermatologicznych. Optycznie redukuje zmarszczki mimiczne. Dzięki specjalnej kombinacji
wyjątkowych składników oraz luksusowej tekstury, zmarszczki wyglądają na wypełnione od wewnątrz. Skóra jest gładsza i
mocniejsza, a kontur twarzy bardziej wyrazisty. Zmarszczki zostają spłycone. Nie ma efektu maski!

 

Zestaw SEROX

Krem Intensive Result - 50 ml

Serum Instant result - 30 ml

Preparat do pielęgnacji przeciwzmarszczkowej - wypełniacz zmarszczek - 15 ml

Profesjonalne płatki pod oczy - 4 komplety

Serox Krem Intensive Result LR - wygładzona i idealnie odżywiona skóra. Natychmiastowy efekt przeciwzmarszczkowy z
Hyaluronic Filling Spheres®. Innowacyjne połączenie składników Argireline®, Ameliox®, Polylift®, Hyaluronic Spheres®
powoduje, że po 30 dniach jest widocznie zredukowana widoczność zmarszczek mimicznych. Dzięki zawartości masła shea
krem jest odpowiedni dla suchej skóry. Doskonała synergia z serum Instant Result.

Argireline® - białko, które relaksuje i rozluźnia mięśnie. Twarz wygląda naturalnie

 Ameliox® - kompleks liposomowy działa przeciwzmarszczkowo, wygładzajaco

 Polylift® - biopolimer z protein migdała wygładza kontur twarzy

Hyaluronic Spheres® - intensywnie nawilża i zatrzymuje wilgoć 

Serox serum Intant Result LR - zawiera kompozycje składników Argireline®, Ameliox® i Polylift®. Po zastosowaniu serum
skóra wygląda promiennie, świeżo i młodo. Serum wygładza i ujędrnia skórę. Zmarszczki mimiczne są wygładzone. Doskonale
współdziała z kremem Intensive Result.

Argireline® - rozluźnia mięśnie, redukuje głębokość zmarszczek mimicznych

wygenerowano w programie shopGold

https://e-drogeria24.pl/zeitgard-serox-zestaw-lr-p-747.html


 

Ameliox® - stabilizuje włókna kolagenowe, wzmacnia i chroni włókna kolagenowe

Polylift® - biopolimer z protein migdała wygładza kontur twarzy

Serox preparat do pielęgnacji przeciwzmarszczkowej LR to intensywny koncenrat do stosowania punktowego na
zmarszczki mimiczne z natychmiastowtm efektem działania. Innowacyjna formuła emulsji pielęgnuje dzięki zawartym
składnikom. Skóra zostaje natychmiast wygładzona, a delikatne i drobne zmarszczki są mniej widoczne. Twarz wygląda na
gładszą i o wyrazistym i promiennym konturze.

Argireline Solution® jest kosmetyczną alternatywą dla botoxu

Gatuline Expression® sprawia, że skóra staje się jedwabiście miękka

Dynalift™ natychmiast i na trwałe napina skórę

Sesaflasch™ i kwas hialuronowy nawilżają skórę i wypełniają zmarszczki od wewnątrz

Ronasphere® optycznie redukuje zmarszczki.

Serox profesjonalne płatki pod oczy LR - profesjonalne płatki pod oczy składają
się z czystego kolagenu. Kolagen jest najważniejszym składnikiem tkanki łącznej. Kolagen odpowiada za elastyczność i
napięcie skóry. Poz zastosowaniu płatków pod oczy skóra jest odczuwalnie wygładzona i napięta. Podrażniona skóra szybciej
się regeneruje. Okolice oczu odzyskują świeży i promienny wygląd zaraz po zastosowaniu! Produkt nie zawiera środków
konserwujących. Po użyciu płatków widoczny jest natychmiastowy efekt. Używać na oczyszczoną skórę.

Redukcja zmarszczek suchych

Przeciwdziałanie zmarszczkom mimicznym

Uczucie wygładzonej i napiętej skóry

Płatki kolagenu LR - Naturalne molekuły kolagenowe pomagają skórze wiązać wodę. Peptydy, które znjdują się w skórze
pobudzają regenerację. Płatki w większości składają się z liofilizowanego czystego kolagenu. Aktywacja powoduje nasączenie
płatków mieszanką składników aktywnych.

Składniki aktywne:

Argireline® - rozluźnia mięśnie twarzy

Gatuline Expression® - stabilizuje włókna kolagenowe skóry

Kwas hialuronowy - wiąże wodę
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